[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДМИТРИЕВА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 февраля 2017 года                г. Дмитриев                                         № 38

О проведении собрания граждан
в муниципальном образовании «Город Дмитриев» Курской области
Руководствуясь статьей 29 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации города Дмитриева Курской области № 35 от 14 февраля 2017 года и в соответствии с Порядком назначения и проведения собрания граждан в муниципальном образовании «Город Дмитриев», утвержденным решением Дмитриевской городской Думы Курской области №124 от 16 апреля 2010 года, статьей 10 Устава муниципального образования «Город Дмитриев» Дмитриевского района Курской области, Администрация города Дмитриева Курской области постановляет:
1. Назначить собрание граждан с целью рассмотрения проекта «Благоустройство территории жилых домов № 2е, 2ж, 2з по улице Железнодорожной в городе Дмитриеве Курской области»  и подачи заявки для участия в конкурсном отборе в рамках проекта «Народный бюджет» в Курской области на 26 февраля 2017 года в 12 часов 00 минут по адресу: г. Дмитриев, ул. Железнодорожная, 2з, с предполагаемым количеством участников 60 человек.
2. Назначить собрание граждан с целью рассмотрения проекта «Благоустройство территории жилых домов № 61, 63 по улице Ленина, жилых домов № 13, 15 по улице Пролетарской в городе Дмитриеве Курской области»  и подачи заявки для участия в конкурсном отборе в рамках проекта «Народный бюджет» в Курской области на 26 февраля 2017 года в 14 часов 00 минут по адресу: г. Дмитриев, ул. Ленина, д. 63, с предполагаемым количеством участников 207 человек.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области.
4. Ответственным за информирование и проведение собрания граждан назначить заместителя главы администрации города Дмитриева Курской области Солохина С.Д.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Дмитриева                                                              А.В. Рябыкин